Муниципальное бюджетное  учреждение  дополнительного образования г. Мурманска детско-юношеская спортивная школа № 11
     по фитнес аэробике и пауэрлифтингу

ПРИКАЗ

01.09. 2016 г.					                     	№ 125

Об утверждении плана действий по популяризации предоставления государственных и муниципальных услуг в сфере образования в электронном виде в ДЮСШ № 11

Во исполнение приказа Комитета по образованию администрации города Мурманска от 12.08.2016 № 1184/1 «Об  утверждении плана действий по популяризации предоставления государственных и муниципальных услуг в сфере образования в электронном виде в образовательных учреждениях г. Мурманска»
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить план действий по популяризации предоставления государственных и муниципальных услуг в сфере образования в электронном виде в ДЮСШ № 11.
2. Организовать размещение Инструкции по созданию учетной записи для физических лиц на сайте ДЮСШ № 11.
	  3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор 									Г.В. Попенко

УТВЕРЖДАЮ
Директор МБУ ДО г. Мурманска ДЮСШ № 11
___________________Попенко Г.В.
приказ № 125 от 01.09.2016

ПЛАН
действий по популяризации предоставления государственных и муниципальных услуг в сфере образования в электронном виде МБУ ДО г. Мурманска ДЮСШ № 11
на 2016/2017 учебный год

	№  п/п
	Мероприятие
	Срок
	Ответственный

	1
	Разработка плана работы по популяризации предоставления государственных и муниципальных услуг в сфере образования в электронном виде
	до 15.09.2016
	Директор

	2
	Размещение на сайте плана работы ДЮСШ № 11 по популяризации предоставления государственных и муниципальных услуг в сфере образования в электронном виде
	до 15.09.2016
	Зам. директора по УВР

	3
	Тестирование работниками ДЮСШ № 11 получения государственных и муниципальных услуг в сфере образования в электронном виде
	октябрь 2016
	Администрация

	4
	Разместить информацию о возможности получения услуги по зачислению в ДЮСШ № 11 в электронном виде
	постоянно
	Администрация

	5
	Включить в повестку дня общешкольных родительских собраний вопрос о получении государственные и муниципальные услуги в сфере образования в электронном виде
	ноябрь 2016
	Администрация, тренеры-преподаватели